

Årsredovisning

Selected Stories AB

559012-4565

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Annhild Marika Griehsel
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i Sverige och Afrika.

Verksamheten har under 2024 fortsatt haft uppdrag så som föreläsningar, kurser reseverksamhet och moderatorsuppdrag.

Under året har bolaget ändrat firmanamn från Africa Select AB till Selected Stories AB

Företaget har sitt säte i Bräcke kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 014 | 571 | 573 | 750 |
| Resultat efter finansiella poster | -107 | -21 | -328 | 354 |
| Soliditet % | 18 | 22 | 31 | 82 |

Omsättningen har ökat påtagligt då benägenheten att resa har ökat efter Covid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 31 832 | -21 432 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -21 432 | 21 432 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 53 500 | |
| - Årets resultat | | | -63 733 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 63 900 | -63 733 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 63 900 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-63 733</i> |
| <i>Summa</i> | <i>167</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 167 |
| <i>Summa</i> | <i>167</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 014 240 | 571 071 |
| Övriga rörelseintäkter | 12 254 | 69 692 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 026 494 | 640 763 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -465 975 | -184 752 |
| Övriga externa kostnader | -651 164 | -434 315 |
| Personalkostnader | 2 -10 966 | -38 579 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -1 520 | -1 393 |
| Övriga rörelsekostnader | -2 878 | -386 |
| Summa rörelsekostnader | -1 132 503 | -659 425 |
| Rörelseresultat | -106 009 | -18 662 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 458 | 697 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 029 | -3 467 |
| Summa finansiella poster | -571 | -2 770 |
| Resultat efter finansiella poster | -106 580 | -21 432 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 44 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 44 000 | 0 |
| Resultat före skatt | -62 580 | -21 432 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -1 153 | 0 |
| Årets resultat | -63 733 | -21 432 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier | 3 | 27 487 | 29 007 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 27 487 | 29 007 |
| Summa anläggningstillgångar | | 27 487 | 29 007 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 43 694 | 34 439 |
| Övriga fordringar | | 17 723 | 156 799 |
| Förutbetalda kostnader | | 0 | 43 734 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 61 417 | 234 972 |
| <i>Kassa och bank</i> | 4 | | |
| Bank | | 190 026 | 169 111 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 190 026 | 169 111 |
| Summa omsättningstillgångar | | 251 443 | 404 083 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 278 930 | 433 090 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 63 900 | 31 832 |
| Årets resultat | -63 733 | -21 432 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 167 | 10 400 |
| Summa eget kapital | 50 167 | 60 400 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 44 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 44 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 121 700 | 51 505 |
| Skatteskulder | 0 | -18 876 |
| Övriga skulder | 65 862 | 245 878 |
| Upplupna kostnader | 41 201 | 50 183 |
| Summa kortfristiga skulder | 228 763 | 328 690 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 278 930 | 433 090 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker enligt nedstående procentsats med hänsyn till anskaffningstidpunkt.

| | Procent | År |
|-------------|---------|----|
| Inventarier | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 400 | 0 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 30 400 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 400 | 30 400 |
| Ingående avskrivningar | -1 393 | 0 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -1 520 | -1 393 |
| Utgående avskrivningar | -2 913 | -1 393 |
| Redovisat värde | 27 487 | 29 007 |

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|--------|--------|
| Banktillgodohavande för resegaranti till kammarkolegiet | 50 000 | 50 000 |
| Summa ställda säkerheter | 50 000 | 50 000 |

UNDERSKRIFTER

Bräcke

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Elliot Simon Stanford

Elliot Simon Stanford
2025-06-02

Karin Annhild Marika Griehsel

Karin Annhild Marika Griehsel
2025-06-02